

Camp Adventure ApS

Ragnagade 17
2100 København Ø
CVR nr. 34 48 76 77

Ekstern årsrapport for 2019
(8. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Camp Adventure ApS
Ragnagade 17
2100 København Ø

CVR-nr.: 34487677
Hjemsted: København
Stiftet: 29. april 2012
Regnskabsår: 2019

Direktion

Jesper Fischer Mathiesen

Bestyrelse

Lars Perch Nielsen
Jesper Fischer Mathiesen
William Emil Lieberkind Mathiesen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	5
Hoved- og nøgletal	10
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive adventure parker.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 22.723.484.

Egenkapitalen udgør kr. 20.624.645.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der udbrudt coronavirus i Danmark. Dette har medført, at en række virksomheder er blevet lukket, og at en del aktivitet i det danske samfund er lukket ned. Dette har medført nedsat drift for virksomheden. Vi ved endnu ikke, hvornår situationen stopper, og kan ikke forudsige dens endelige input på økonomien i selskabet. Vi formoder dog, at der kun er tale om en begrænset periode.

På nuværende tidspunkt har vi en formodning om, at situationen samlet udløber inden for en overskuelig fremtid, og til selskabets fordel. Selskabet er omfattet af regeringens hjælpepakker som støtter virksomheden finansielt igennem perioden.

Ledelsen har forventning om fuld omsætning og kapacitet fra den dag Danmark lukkes op igen.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018
BRUTTOFORTJENESTE		5.000.382	1.955.577
Personaleomkostninger.....	1	-2.741.803	-1.142.957
Afskrivninger	3	<u>-1.186.835</u>	<u>-868.654</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.071.744	-56.034
Resultat af dattervirksomheder.....	2	21.899.697	31.154
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder....		198.280	44.951
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-217.247</u>	<u>-282.563</u>
RESULTAT FØR SKAT		22.952.474	-262.492
Skat af årets resultat	4	<u>-228.990</u>	<u>92.819</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>22.723.484</u></u>	<u><u>-169.673</u></u>
RESULTATDISPONERING:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.905.742	0
Overført resultat		2.817.742	-169.673
Udbytte for regnskabsåret		<u>17.000.000</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>22.723.484</u></u>	<u><u>-169.673</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

AKTIVER	Note	2018	
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	3	192.586	117.611
Immaterielle anlægsaktiver		192.586	117.611
Driftsmateriel og inventar	3	2.791.407	2.093.416
Indretning af lejede lokaler	3	1.439.420	893.406
Materielle anlægsaktiver		4.230.827	2.986.822
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		7.868.183	1.788.844
Kapitalandele i dattervirksomheder	2	2.955.742	56.045
Finansielle anlægsaktiver		10.823.925	1.844.889
ANLÆGSAKTIVER		15.247.338	4.949.322
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		820.723	626.525
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	55.822
Andre tilgodehavender		180.000	180.000
Udskudt skatteaktiv		144.430	0
Periodeafgrænsningsposter		209.893	49.015
Tilgodehavender		1.355.046	911.362
Likvide beholdninger		10.025.585	506.684
OMSÆTNINGSAKTIVER		11.380.631	1.418.046
AKTIVER		26.627.969	6.367.368

Balance pr. 31. december 2019

PASSIVER	Note	2018	
Anpartskapital		80.000	80.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.905.742	0
Overført resultat		638.903	-2.178.839
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>17.000.000</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	5	<u>20.624.645</u>	<u>-2.098.839</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>107.426</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		<u>0</u>	<u>107.426</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	6	1.619.965	7.129.335
Anden gæld.....		<u>67.730</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.687.695</u>	<u>7.129.335</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		931.628	114.667
Skyldig sambeskatningsbidrag		425.024	0
Anden gæld		1.269.976	656.559
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.689.001</u>	<u>458.220</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.315.629</u>	<u>1.229.446</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		<u>6.003.324</u>	<u>8.358.781</u>
PASSIVER		<u>26.627.969</u>	<u>6.367.368</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

1 Personaleomkostninger

2018

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	2.465.373	1.034.379
Andre omkostninger til social sikring	82.799	29.688
Øvrige personaleomkostninger	193.631	78.890

Personaleomkostninger i alt	2.741.803	1.142.957
-----------------------------------	-----------	-----------

Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	10	4
---	----	---

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Skovtårnet ApS.....	Danmark	100%	21.899.697	2.955.742
I alt			21.899.697	2.955.742

	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Skovtårnet ApS.....	0	50.000	21.899.697	2.955.742
I alt	0	50.000	21.899.697	2.955.742

Nettoresultat af dattervirksomheder	21.899.697
---	------------

Regnskabsmæssig værdi	2.955.742
-----------------------------	-----------

Noter

3 Anlægsoversigt

Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervet immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris pr. 1. januar 2019		122.994
Tilgang		<u>117.146</u>
Kostpris pr. 31. december 2019.....		<u>240.140</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2019.....		-5.383
Årets afskrivninger		<u>-42.171</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2019.....		<u>-47.554</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019.....		<u><u>192.586</u></u>
	Drift-	
	materiel og	
	inventar	Indr. af
Materielle anlægsaktiver		lejede lok.
Kostpris pr. 1. januar 2019.....	5.276.754	1.291.206
Tilgang	<u>1.537.181</u>	<u>851.487</u>
Kostpris pr. 31. december 2019.....	<u>6.813.935</u>	<u>2.142.693</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2019.....	-3.183.337	-397.800
Årets afskrivninger	<u>-839.190</u>	<u>-305.474</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2019.....	<u>-4.022.527</u>	<u>-703.274</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019.....	<u><u>2.791.407</u></u>	<u><u>1.439.420</u></u>
Afskrivninger		2018
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	42.171	5.383
Driftsmateriel og inventar	839.190	732.089
Indretning af lejede lokaler	<u>305.474</u>	<u>131.182</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>1.186.835</u></u>	<u><u>868.654</u></u>

Noter

4 Skat af årets resultat	2018	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	480.846	-55.822
Skat sambeskatning tidligere år	0	-28.218
Årets regulering af udskudt skat	<u>-251.856</u>	<u>-8.779</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>228.990</u></u>	<u><u>-92.819</u></u>

5 Egenkapital	1/1-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Anpartskapital	80.000	-	-	80.000
Nettoopskrivning efter den indre værdi metode	0	-	2.905.742	2.905.742
Overført resultat	-2.178.839	-	2.817.742	638.903
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>17.000.000</u>	<u>17.000.000</u>
I alt	<u><u>-2.098.839</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>22.723.484</u></u>	<u><u>20.624.645</u></u>

Noter

6 Gæld til tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder har afgivet en støtteerklæring i form af en tilbagetrædelseserklæring af deres tilgodehavende på i alt 1.620 t.kr., samt at tilgodehavende først kræves tilbagebetalt, når der er likviditet til det, og det er økonomisk forsvarligt.

Erklæringerne er gældende til d. 31.12.2020, hvor disse genforhandles.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med JFM Invest ApS og dets datterselskaber. Selskaberne hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået lejeaftale som er uopsigelige frem til 31. december 2050. For 2020 udgør forpligtelsen t.kr. 677 og den samlede forpligtelse udgør 26,2 mio. kr.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Bilfinansiering med restydelser på i alt 217 t.kr.

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor tilknyttede virksomheder vedr. tilgodehavende på 7.868 tkr., hvorved selskabet indestår for ikke at kræve tilgodehavendet indfriet. Støtteerklæringen er gældende til 31.12.2020.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernens samlede gæld er der ydet selvskyldnerkaution. Det samlede engagement med pengeinstitut i koncernen udgør t.kr. 4.338 pr. statusdagen.